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	包号
	供应商名称
	最终报价
	总得分
	名次

	
	
	大客车维修配件价格统一下浮率（%）
	更换配件工时费价格统一下浮率（%）
	
	

	第1包
	兰州黄河进口汽车修理有限公司
	20%
	20%
	89.83
	1



	第2包

	包号
	供应商名称
	最终报价
	总得分
	名次

	
	
	小客车维修配件价格统一下浮率（%）
	小型车辆维修工时费价格统一下浮率（%）
	车辆装潢及清洗价格统一下浮率（%）
	
	

	第2包
	兰州黄河进口汽车修理有限公司
	20%
	20%
	20%
	90.84
	1



	包号
	供应商名称
	最终报价
	总得分
	名次

	
	
	润滑油品及车辆保养常用件价格
统一下浮率（%）
	
	

	第3包
	榆中何记汽车维修服务有限公司
	16%
	83.21
	1



	包号
	供应商名称
	最终报价
	总得分
	名次

	
	
	轮胎价格统一下浮率（%）
	轮胎拆装、四轮定位、动平衡等价格统一下浮率（%）
	
	

	第4包
	兰州鑫吉顺汽车修理有限公司
	10%
	12%
	92.48
	1



